Heredes Ricardi de Hanecherst et percenarii sui de tenemento suo
in *Smallide*, v *d.*

Heredes Willielmi Pired et Galfridi le Say, de tenemento quod
fuit Thome Poggil, ij *d. o.*²²

Radulfus Cosin, j *d. qa.*

Johannes Thomelin extra de terra vocata *Pesebreche*, j *d.*²³

The next Rent Roll, for the Christmas quarter, or "*Terminus Sancti Thome Apostoli*," contains the following additional particulars:—

Anastasia de Streetende de mesuagio Willielmi ate Hulle et de
terra apud Gore, ij *d. ob.*

Johannes Jecur de mesuagio predicto et de terra eadem, ij *d. ob.*

Item heredes Petri Elgor de mesuagio Willielmi Cotton, *ob. qa.*

Heredes Henrici et Rogeri de Attlysworthe et eorum percenarii,
xj *d. ob.*

Johannes le Reade, ij *d.*

Willielmus Noreys, ij *d.*

The next Rent Roll, for Lady Day quarter, or "*Terminus Dominice Palmarum*," has one additional name:—

Simon of Halle (*sic*), ij *d. ob.*

The Midsummer Rent Roll adds the following new names:—

Heredes Roberti de Teldenne de tenemento suo apud Eldindenne,
ij *s. ob.*

Willielmus Asketyn et percenarii sui, de tenemento suo apud
Euerindenn', viij *d.*

Eadmundus de Passele et Johannes Barrot, de Molendino de
Langebr'gg', x *d.*

Robertus de Grenestede, xij *d.*

GRANT OF LAND, ETC., IN DUDINDALE* FROM EUGENIA,
DAUGHTER OF JOHN FITZ VIVIAN, TO NICHOLAS, SON
OF NICHOLAS DE TUITHAM, 1ST MAY 1236.

COMMUNICATED BY THE REV. T. S. FRAMPTON.

Sciunt presentes et futuri quod ego Eugenia filia Johannis filii Viviani in viduitate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao filio Nicholai de Tuitham totum liberum feodum meum scilicet terciam partem

(22) In the Christmas and Lady Day Rolls "*Heredes Thome Poggel*" are charged with this item.

(23) "*De dimidia acra terre apud Roddbregg*" is the description given in the Lady Day Roll.

* Dudindale lies in the parish of St. Mary Bredin, Canterbury, about two miles S.E. from the city wall. When the Dudindale family became extinct, the manor passed to the Morton family. Elias de Morton demised it to one Fitzvivan, who had an estate at Sellinge. Hasted mentions the deed printed above; but he erroneously calls the lady "*Eugenia Fitzvinton daughter of Hugh Fitzvinton*" (*History of Kent*, 8vo, vol. xi., 152).

integre que me contigit post decessum Johannis filii Viviani patris mei apud Dudindal', scilicet viginti et septem acras terre in hominibus homagiis redditibus releviis et omnibus aliis rebus et casibus ad predictum feodum pertinentibus, et redditum quadraginta denariorum cum pertinentiis suis, simul etiam duas acras de gavelikendia, jacentes juxta terram Petronille de Hoddesdon' que est versus Suth', et terram hereduñ Anselmi filii Alwaker que est versus North', quas tenui de heredibus Thome Aldermanni. Habend' et Tenend' sibi et heredibus suis de me et de heredibus meis libere quiete jure hereditario in perpetuum. Faciendo dominis feodi annum servicium inde debitum. Et reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ad festum Sancti Michaelis quatuor denarios de forisgabulo, pro omnibus serviciis consuetudinibus et demandis temporalibus ad me et ad heredes meos pertinentibus. Et ego Eugenia et heredes mei warrantizabimus totum predictum liberum feodum integre et predictum redditum quadraginta denariorum cum pertinentiis suis et predictas duas acras cum pertinentiis suis predicto Nicholao et heredibus suis et ejus assignatis contra omnes homines et feminas per predictum annum servicium inperpetuum. Pro hac autem mea donatione et concessione et carte mee confirmatione et warrantizatione mea facta et recordata coram dominis Willielmo de Eboraco, et Willielmo de Insula, Radulfo de Norwyk', Hugone de Plaiz', justiciariis tunc itinerantibus apud Cantuariam, in die beatorum Philippi et Jacobi, anno regni regis Henrici filii regis Johannis vicesimo, et sigillo meo firmiter munita, dedit michi predictus Nicholaus viginti et quinque marcas sterlingorum in gersumma. Hiis testibus Domino Johanne de Wadeton, Alano de Tuitham milite, Roberto de Valoniis, Johanne de Valoniis, Roelando de Tuitham, Rand' de Gosehal', Ricardo Camerario, Nicholao de Haudlo, Johanne de Wadenhal', Thoma de Wadenhal', Johanne Terri, Johanne filio Roberti, Johanne de Chioh', et multis aliis.